



## Stahl galv. verz. Scheiben DIN 436

DIN 436 Stahl galvanisch verzinkt Scheiben, vierkant, vorwiegend für Holzkonstruktionen

- Norm 000436
- Werkstoff Stahl
- Oberfläche galv. verzinkt
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

Stahl galv. verz. Scheiben DIN 436	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M11 x DIN 436	11 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	6,74 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,07 € / Stück
M13.5 x DIN 436	13.5 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	15,37 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
M17.5 x DIN 436	17.5 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	13,06 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,26 € / Stück
M22 x DIN 436	22 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	22,92 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,46 € / Stück
M24 x DIN 436	24 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	46,33 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,93 € / Stück
M26 x DIN 436	26 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	25,96 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,04 € / Stück
M30 x DIN 436	30 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	51,82 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,07 € / Stück
M33 x DIN 436	33 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	37,30 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,49 € / Stück
M36 x DIN 436	36 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	61,38 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,46 € / Stück
M39 x DIN 436	39 mm	DIN 436	Stahl	galv. verzinkt	125,30 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 5,01 € / Stück